Республикæ Цæгат Ирыстон - Аланийы

Горæтгæрон район бынæттон

хиуынаффæйады муниципалон равзæрды администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «17 »  июня     2019 г.                        с. Октябрьское                                    № 335

О внесении изменений в муниципальный регламент

«Выдача документов о согласовании переустройства

и (или) перепланировки жилого помещения»

 утвержденный постановлением администрации местного

самоуправления муниципального образования

 Пригородный район от 28.12.2017 г. № 981

  В связи с внесёнными в Закон №558-ФЗ «О внесении изменений в

Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм,

регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в

многоквартирном доме» и в соответствии с Жилищным кодексом

Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131–ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 №59–ФЗ «О

порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и

руководствуясь  Уставом МО Пригородный район, п о с т а н о в л я ю :

  1. Внести в муниципальный регламент «Выдача документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»

утвержденный постановлением администрации местного самоуправления

муниципального образования Пригородный район от 28.12.2017 г. №981

следующие изменения и дополнения:

  - в пункт 2.3. раздела 2 административного регламента: "Результат

предоставления муниципальной услуги":

Согласование переустройства и перепланировки помещений в

многоквартирном доме.

Определение порядка получения документа, подтверждающего

принятие решения о согласовании или об отказе в согласовании

переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном

доме в соответствии с условиями и порядком переустройства и

перепланировки помещений в многоквартирном доме.

- в подпункт 1 пункта 2.5. раздела 2 административного регламента:

"Правовые основания для предоставления муниципальной услуги":

добавить "п. 7".

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации местного самоуправления муниципального образования

Пригородный район в сети интернет, а также на Едином портале

государственных и муниципальных услуг.

  3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

руководителя аппарата Б.С. Гуссалову.

Глава администрации            Р. А. Есиев